
Tartalomjegyzék 

 

A Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2013. január 30-i ülésén hozott 

határozatokról 

 

 

Hat. száma  Tartalom 

 

Nyílt:    

 

11/2013   OCR ajánlati felhívás módosítása 

 

12/2013  Karos Park Kft. Alapító Okirat módosítása 

 

13/2013   Zalakarosi Óvoda, Könyvtár és Bölcsőde Alapító Okira módosítása 

 

14/2013   MLSZ országos labdarugó pályaépítési program keretében épült 

   Müfüves pályához oldalsó háló felszerelése   

 

 

 

Zárt:  

 

- 

 

 

Interpelláció: 

 

- 

 

Képviselői kérdések, bejelentések: 

 

- 

 

 

Tájékoztató: 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kivonat: A Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2013. január 30-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.  

 

 

 

 

Képviselőtestület 11/2013. (I.30.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

1/ Egyetért az OCR ajánlati felhívás módosításával az előterjesztésnek megfelelően.  

 

2/ Felkéri a Hivatalt a közbeszerzési eljárás megindítására. 

 

Határidő: 2013. február 10.  

Felelős: Novák Ferenc polgármester 

    (Operatív felelős: Tóth Melinda projektmenedzser) 

 

 

     Kmft.  

 

 

 Novák Ferenc s.k.     Szabóné Dr Csányi Marianna s.k.  

 Polgármester      Önkormányzati szakreferens 

 

A kivonat hiteles. 

 

Zalakaros, 2013. február 7.  

 

                  Szabóné Dr Csányi Marianna 

            Mb.  Jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kivonat: A Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2013. január 30-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.  

 

 

Képviselőtestület 12/2013. (I.30.) számu határozata: 

Képviselőtestület: 

1./A Karos Park Kft. Alapító Okiratát módosítja az előterjesztés 1.sz. melléklete szerinti  

módosító okirattal.  

 

2./ . Egyidejűleg jóváhagyja a módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot az 

előterjesztés 2. sz. melléklete szerint. 

 

3./ A Karos Park Kft. Könyvvizsgálójának Szíjártóné Gorza Klára Zalaegerszeg, Stadion u. 8. 

szám alatti lakost 2013. február 1. napjától  - 2016. május 31. napjáig bízza meg.  

Díjazását változatlan összegben: 49.083,- Ft/hó + Áfa állapítja meg.    

 

4./ Felkéri a jegyzőt, hogy a képviselőtestület határozatát az Alapító okirat módosító 

okiratával és az egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirattal együtt a Karos Park Kft. 

részére küldje meg a cégnyilvántartásba történő bejegyzés céljából. 

  

Határidő: 2013.január 31. 

Felelős: Novák Ferenc polgármester  

         Szabóné dr. Csányi Mariann mb. jegyző 

 

     Kmft.  

 

 

 Novák Ferenc s.k.     Szabóné Dr Csányi Marianna s.k.  

 Polgármester      Önkormányzati szakreferens 

 

A kivonat hiteles. 

 

Zalakaros, 2013. február 7.  

 

                  Szabóné Dr Csányi Marianna 

            Mb.  Jegyző 



 

 

Kivonat: A Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2013. január 30-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.  

 

 

 

Képviselőtestület 13/2013. (I.30.) számu határozata: 

Képviselőtestület: 

 

1./ A Zalakarosi Óvoda, Könyvtár és Bölcsőde Alapító okiratának módosítását az 1. számú 

melléklete szerint jóváhagyja. 

 

2./A Zalakarosi Óvoda, Könyvtár és Bölcsőde módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

Alapító okiratát a 2. számú melléklet szerint jóváhagyja.  

 

3./ A Zalakarosi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásához kapcsolódó okiratokat 

(Alapító Okirat, Megállapodás, SZMSZ) a 3. számú melléklet szerint jóváhagyja. 

 

4./ Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az Okiratok megküldéséről.  

 

Határidő: 2013. január 31. 

Felelős: Novák Ferenc polgármester  

              Szabóné dr. Csányi Mariann mb.jegyző 

 

     Kmft.  

 

 

 Novák Ferenc s.k.     Szabóné Dr Csányi Marianna s.k.  

 Polgármester      Önkormányzati szakreferens 

 

A kivonat hiteles. 

 

Zalakaros, 2013. február 7.  

 

                  Szabóné Dr Csányi Marianna 

            Mb.  Jegyző 



 

 

Kivonat: A Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2013. január 30-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.  

 

 

 

 

Képviselőtestület 14/2013. (I.30.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

1. Egyetért az MLSZ országos labdarúgó pályaépítési program keretében épült műfüves 

pályához oldalsó labdafogó háló felszerelésével.  Felkéri a polgármestert, hogy ezen 

szándékát írásban jelezze az MLSZ felé. 

 

2. Tudomásul veszi, hogy a labdafogó háló megrendelését és felépítését a pálya 

megépítéséhez hasonlóan az MLSZ intézi. 

 

3. A kiegészítő labdafogó háló Önkormányzatra eső részét, kb. 305.000 F-ot  a 2012. évi 

pénzmaradvány terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2013. január 31.  

Felelős: Novák Ferenc polgármester 

 

 

     Kmft.  

 

 

 Novák Ferenc s.k.     Szabóné Dr Csányi Marianna s.k.  

 Polgármester      Önkormányzati szakreferens 

 

A kivonat hiteles. 

 

Zalakaros, 2013. február 7.  

 

                  Szabóné Dr Csányi Marianna 

            Mb.  Jegyző 

 


